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 مقدمه

خانه هاي  كتاب برنامه هاي صدا و سيما ، مطبوعات ، كتاب و  آمارهاي ارائه شده در اين فصل مربوط به

هبي و بناهااي اااري ي ، اااداد    عمومي ، سينما و موزه ها ، مطبوعاات و نراريات مي اي ، امااكن ما      

 گردشارران ورزشكاران ، مسابقات ورزشي ، امكانات ورزشي همچنين شامل آمار زائران اماكن ما هبي و  

 هاي ذيربط در استان به روش ثبتي اهيه شده است. مي باشد كه اوسط دستراه

زمان فرهنگ و هنر است كه اوسط سا 1348ارين آمار مربوط به سينماهاي كرور مربوط به سال  قديمي

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي ناميده مي شود، اهياه گردياده   ، انقلاب اسلامي پيروزي سابق كه پس از

 است.

طار  بررساي نراريات    » آمار مربوط به مطبوعات به صورت جامع براي ن ستين باار براساا    ي اهيه 

اداره ي    ر حاال حارار اوساط   اين آماار د  .اوسط مركز آمار ايران صورت گرفت  1349درسال « كرور

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي و واحدهاي استاني آن انجاا  ماي گيارد. جماع آوري و     مطبوعات داخ ي 

شروع شد و كانون پارورش فكاري كودكاان و     1344آمار مربوط به كتاب انه هاي كرور از سال ي ارائه 

هاي خود را ثبات و ارائاه نماوده     فااليتاطلاعات مربوط به  1344پس از اأسيس در سال  ،نوجوانان نيز

 .است

آغااز شاد، اماا     1342اهيه ي آمارهاي گردشرردي، هر چند با اركيل سازمان ج ا  ساياحان در ساال    

سازمان م كور بر اسا  سوابق موجود در دفاار ادارات گمرك، گ رنامه و ساير منابع مرباوط، موفاق باه    

ديد كه اين آمارهاا باراي ن ساتين باار درساالنامه ي      گر 1342اا  1331جمع آوري اطلاعات سال هاي 

 درج شد. 1345آماري 

 در باره ي آمارهاي مندرج در اين فصل اوريح نكات زير رروري است:

اطلاعات آماري مربوط به فرهنگ، اگر چه در  زمينه هاي گوناگون قابل ارائه مي باشاد، ماع ذالاه باه     

مارها، درج آمار فقط در زمينه هاي ياد شده ميسار گردياده   ع ت در دستر  نبودن ياعد  اوليد برخي از آ

 است.

، از طرياق اداره  1382آمارمربوط به ااداد بازديدكنندگان از موزه ها و بناهاي ااري ي كرور اا اواخر سال 

ي كل موزه ها وابسته به سازمان ميراث فرهنري كرور كه ب ري از موزه ها و بناهاي ااري ي را ايات  

جمع آوري مي شد و از زمان فوق ال كر به ع ت ادغاا  ساازمان مياراث فرهنراي كراور و       پوشش دارد،

،آماار  «سازمان ميراث فرهنراي ،صانايع دساتي و گردشارري    »سازمان ايرانرردي وجهانرردي و اركيل

 مربوط از آن سازمان دريافت مي شود.



  1396-لنامه آماری استان قزوین سا                                                                462

 

اسات كاه از طرياق ساازمان حا  و      آمار مربوط به زائران اماكن متبركه، فقط شامل آن دسته از زائراني 

 زيارت اقدا  به سفر نموده اند.

آمار واطلاعات اين فصل از طريق صدا وسيماي استان،اداره كل فرهنگ وارشاد اسلامي،اداره كل ورزش 

وجوانان، مديريت ح  وزيارت ، اداره كل ميراث فرهنري صنايع دستي وگردشارري اساتان اهياه وارائاه     

 شده است.

 متعاريف مفاهی

اوليد فرآيندي است كه متن ، طر  ، سناريو يا پيامها و تولید برنامه های راديويی و تلويزيونی: 

ها را از طريق به كارگيري منابع انساني ، هنري و فني، اجهيزات، مواد مصرفي به كارگيري منابع انديره

ه رسانه اي )في م، نوار ويديو، مالي، به ساختار برنامه هاي صواي يا اصويري ابديل كرده و آن را بر واسط

كند و براي اوزيع، پ ش يا نمايش از طريق نوار صدا، ديسه، امواج و ...( ربط و ثبت و سوار مي

 اجهيزات فرستنده ، گيرنده يا اجهيزات نمايري ديرر آماده مي سازد.

راي اولياد و رباط و ثبات در اوليد ا ويزيوني، متن ها و ابزار و مواد رسانه اي و نيز واساطه ها، در كل ب

اصاوير و صدا به كار مي روند در حالي كه در اوليد راديو، عوامل ذكر شده، صرفاً براي اوليد، ربط و 

 شوند. ثبت صدا به كار گرفته مي

عبارت از شكل نهايي و ارسال شده ي يه برنامه ي  پخش برنامه های راديويی و تلويزيونی:

 كه م اط  قادر به دريافت آن باشد.راديويي يا ا ويزيوني است 

ساختاري است سازماني كه مجموعه ي فااليت هاي اوليد، اامين،  شبكه راديويی و تلويزيونی:

انظيم و پ ش برنامه هاي راديويي و ا ويزيوني را بر اسا  اهداف و ماموريت هاي ااريف شده و 

 مر ص بر عهده دارد.

هاي راديويي و قع در هر استان كه مكان اوليد برنامااااااهمراكز وا مراکز راديويی و تلويزيونی:

 ا ويزيوني و اا اذ اصميم در مورد پ ش برنامه هاست.

آگاهي و اطلاعي است كه درباره ي وقوع يه رويداد مر ص در زمان و مكان ماين، پس از  خبر:

كل مكتوب، صواي يا فرآيند ما و  به منظور انتقال به م اط  شكل مي گيرد. خبر مي اواند به ش

اصويري ارائه شود و شامل موروع هاي سياسي، اجتماعي، فرهنري، ع مي، هنري، ورزشي و ... مي 

 باشد.

عبارت از خبرهايي است كه پس از اهيه، انت اب، انظيم و  پخش خبر)راديويی/ تلويزيونی(:

 ويرايش از راديو يا ا ويزيون پ ش مي شود.
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 70و  38صندلي، داشتن امكانات نمايش في م  100سينما با حداقل  به مكاني داراي مجوز سینما:

مي يمتري، ويديويي يا ديجيتالي، برخوردار از ابااد مناس  و ويژگي هاي ساختماني، استانداردهاي فني و 

ايمني و متركل از يه يا چند سالن نمايش في م، سالن انتظار، نمازخانه، قسمت اداري، گيره ي فروش 

 ق آپارات، سرويس هاي بهداشتي و بوفه گفته مي شود.ب يط، ااا

سالن نمايش في م كه داراي استانداردهاي ساختماني، ااسيسااي و اجهيزااي مانند پرده  سالن سینما:

 نمايش، ماماري مناس  سالن از لياظ ديد، صندلي نمايش، اااق آپارات، اكوستيه و ... مي باشد.

مي يمتري  35دقيقه بوده و مامولا ً با عرض  75دار است كه حداقل  في م ب ند داستان فیلم سینمايی:

 براي نمايش ساخته مي شود.

فرآيند اهيه ي يه في م از نرارش في منامه، انت اب عوامل سازنده )اهيه كننده، في منامه  تولید فیلم:

ين، صدا، ظهور، چاپ( اا نويس، كارگردان، بازيرر، في مبردار و غيره(، مراحل فني في م )في مبرداري، ادو

 اهيه ي كپي هاي نهايي از في م براي نمايش در سينما را شامل مي شود.

هر نوع ماده مكتوب )به جز كتاب( است كه به صورت چاپي يا غيرچاپي در سطيااااي ميدود  نشريه:

 يا گسترده در اشكال م ت ف منترر مي شود.

  ثابات، اااريخ و شماااااااره به صورت اوراق چاپي نرريااي است كه به طور مناظم با نا مطبوعات:

يا الكترونيكااااي، در فواصال مااين، در زمينه هاي گوناگون سياساااي، اجتماعي، ع مي، ورزشي، 

هنري و سااااير موارد منتارر مي شوند. مطبوعات از نظر اراي  انترار به روزانه و غير روزانه، از نظر 

، از نظر زمينه انترار به دو گروه ا صصاااي و ع مي و نرااااريات غير ميتوا به عمومي و ا صصي

ا صصي و از نظاار گستره ي اوزيع به بين الم  ي، سراسري، منطقه اي و مي ي و از نظر م اطبان به 

عمو ، گروه هاي سني خاص و اقرار اجتماعي خاص )مت صصان، زنان، دانرجويان، دانش آموزان، 

 ل خاص( اقسيم مي شوند.صاحبان حرف و مراغ

ش صي حقيقي يا حقوقي است كه مسؤوليت سياستر اري، اايين خط مري و  صاحب امتیاز نشريه:

 اماماااي امور موسسه مطبوعاااااي را بر عهده دارد.

كتاب انه اي است كه خدمات آن براي ساكنان يه اجتماع، ب ش يا ناحيه رايران  کتابخانه عمومی:

 متي از هزينه آن از بودجه عمومي دولت اامين شود.باشد و اما  يا قس

كتاب اناه هاي وابسته به مراکز فرهنگی، هنری کانون پرورش فكری کودکان و نوجوانان: 

هاي فرهنري اعم از كتاب واني و يادگيري كانون پرورش فكري كودكان و نوجوانان كه امامي فااليت

 يرد.نقاشي، خط و سرود و ... در آنها انجا  مي گ
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كودكان و نوجوانان  اعضاء مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فكری کودکان و نوجوانان:

 كنند.هنري استفاده مي -اي كه به صورت عضو از خدمات مراكز فرهنريساله 18اا  6

 صفيه داشته و داراي ج د باشد. 48نرريه اي غيرادواري و چاپ شده است كه حداقل  کتاب:

 رار اول از نس ه ي كامل يه كتاب است.انت چاپ اول کتاب:

چاپ يه اثر با ويرايش جديد و قيمت شكل متفاوت است كه از زينه ها يا  چاپ مجدد کتاب:

 حروفچيني قب ي استفاده شده باشد.

نوشتن كتاب يا خ ق اثري در موروعات ع مي، ادبي، فرهنري و غيره از سوي يه يا چند نفر،  تالیف:

 شده يا نرده باشد. اعم از اين كه منترر

ااداد نس ه هاي چاپ يا اكثير شده از يه اثر در يه نوبت چاپ و انتراركه براي  شمارگان )تیراژ(:

 اوزيع آماده شده اند، اعم از اين كه امامي آن ها اوزيع شده يا نرده باشد.

ناظر ااريا ي،  آثار ماماري، عناصر و بناهايي است كه جنبه باستااني دارد ياا از بناهای تاريخی:

 هنري و عا ماي واجاد ارزش مي باشد.

پژوهش، آموزش و  موسسه اي است دايمي و غيرانتفاعي كه به منظور گردآوري، نرهداري، موزه:

 نمايش دستاوردهاي انسان يا طبيات فااليت مي كند و درهاي آن به روي عمو  مرد  باز است.

ه صورت زنده اوسط يه يا گروهي از هنرمندان هنري ديداري و شنيداري كه ب تئاتر)نمايش(:

)بازيرران( در مدت زمان ماين براي اماشاگران به اجرا در مي آيد و از لياظ ميتوا و مضمون به اراژدي، 

 كمدي، م ودرا  و كمدي اراژيه اقسيم مي شود.

گ موسيقيايي و هنر سازماندهي اصوات در زمان، بر مبناي قيود زيباشناختي حاكم بر هر فرهن موسیقی:

 ارائه ي آن به نيوي كه براي طبع انسان خوشايند باشد.

موسيقي اي است كه به طور زنده با برنامه ريزي قب ي در  اجرای صحنه ای موسیقی )کنسرت(:

 سالن، االار و فضاي باز اجهيز شده براي جماي از م اطبان اجرا مي شود.

 رزش باستاني انجا  مي شود.مكاني است با گود م صوص كه در آن و زورخانه:

انجا  حركات و نرمش هايي كه افراد براي دستيابي به اندرستي، سلامت و آمادگي  ورزش همگانی:

جسماني با كمترين هزينه در هر زمان و هر مكان و بدون نياز به ابزار خاص به آن مي پردازند؛ مانند 

 پياده روي، دوهاي نر ، نرمش و كوه پيمايي.

ن يا مسير مر صي است كه به اناس  رشته هاي ورزشي براي انجا  امرينات و مسابقات ميداپیست: 

 احداث شده است.
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مكان سرپوشيده اي است كه برابر روابط فني براي انجا  فااليت هاي ورزشي در يه  سالن ورزشی:

 رشته ي خاص احداث شده است.

ه براسا  برنامه اي مر ص در يكي به ورزشكاراني اطلاق مي گردد ك ورزشكاران سازمان يافته:

 عضويت مراجع ورزشي كرور درآمده و ايت پوشش خدمات درماني از رشته هاي ورزشي رسمي به

 .ورزشي قرار مي گيرند -فدراسيون پزشكي

به ورزشكاران، مربيان، داوران، سرپرستان و همراهان ايم هاي  شرکت کنندگان سازماندهی شده:

ستاني و اعزا  به مسابقات برون استاني و كروري اطلاق مي گردد كه داراي ورزشي حارر در مسابقات ا

 كارت بيمه ي ورزشي نيز هستند.

طبق ااريف سازمان جهاني گردشرري ، گردشرر ش صي است كه به كرور يا شهري غير  گردشگر:

كند و  ساعت و بيش ار از يه سال نباشد سفر 24از مييط زيست عادي خود براي مداي كه كمتر از 

، مأموريت، شركت در سمينار، كنفرانس يا  قصد او از سفر، افريح، استراحت، ورزش، ديدار اقوا  و دوستان

 اجلا ، ماالجه، مطالاه و ايقيق يا فااليت هاي م هبي باشد.

كسي كه كاارور مياال دائماي اقامات خاود را باه قصاد اشااتمال، اقاماات داياام،           غیر گردشگر: 

هاي سياساي خاارج از كراور اارك نماياد غيرجهاانررد       و مأماوريت در نمايندگيپناهاندگي، ايصايل 

 ميسوب مي شود.  

 گزيده اطلاعات  

 3643قزوين  ايران ا مركزهاي مي ي صداي جمهوري اسلامي ميزان اوليد برناامه 1396در سال 

 داشته است.  كاهشدرصد 3/0ساعت بوده كه نسبت به سال قبل 

 1566قزوين نيز در اين سال  ايران ا مركزهاي مي ي سيماي جمهوري اسلامي ميزان اوليد برنامه

 است. داشته افزايشدرصد  4ساعت بوده كه نسبت به سال قبل 

هزار نفر بوده كه  252، 1396سينماي فاال استان در سال  2هاي سينمايي در ااداد اماشاچيان في م

 داشته است.  افزايشدرصد  43نسبت به سال قبل 

باب  با  36هاي عمومي استان وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي ااداد كتاب انه 1396در سال 

 نس ه كتاب بوده است. 703950

درصد  9نفر بوده، كه نسبت به سال گ شته  72674در اين سال ااداد ورزشكاران سازمان يافته استان 

 داشته است. افزايش 
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 ساعت(:دقیقه)            ه های راديويی مرکز  قزوين  بر حسب موضوع     میزان تولید برنام -١8-١  

 مقدار سال و موروع

1380 ..........................................................................................  1420:00 

1385 ..........................................................................................  2347:00 

1390 ..........................................................................................  3337:00 

1392 ..........................................................................................  3554:00 

1393 ..........................................................................................  3394:00 

1394 ..........................................................................................  3712:00 

1395 ..........................................................................................  3654:00 

١396 .................................................................  3643:00 

 18:35  .................................... ارزش هاي دفاع مقد  و امور دفاعي 

 1495:00  ...................................................................................... اجتماعي

 1500:00  .................................................. فرهنگ، هنر و ماارف اسلامي

 50:08  ......................................................................................... صناتي

 51:17  ................................................................................... كراورزي 

 102:00  ...................................................................................... اقتصادي

 10:22  ........................................................................ بهداشت و درمان

 10:18  .............................................................................. مييط زيست

 10:20  ........................................................................................ ااري ي

 86:19  ........................................................... ورزش و افرييات سالم..

 80:24  ............................................................ آموزشي، ع م و فناوري..

 80:17  ........................................................................ اطلاعات عمومي

 148:00  ........................................................................................ سياسي

 دا و سيماي مركز قزوين.ص -مأخ 
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  ١396مرکز  قزوين  بر حسب موضوع: یمیزان تولید برنامه های راديوي-١8-١نمودار
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 ساعت(:دقیقه)               های تلويزيونی مرکز قزوين بر حسب موضوعمیزان تولید برنامه -١8-٢

 مقدار سال و موروع

1380 ..................................................................................................................................................................................................................  12:00 
1385 ..................................................................................................................................................................................................................  844:00 
1390 ..................................................................................................................................................................................................................  942:00 
1392 ..................................................................................................................................................................................................................  1456:00 
1393 ..................................................................................................................................................................................................................  1421:00 
1394 ..................................................................................................................................................................................................................  1527:00 
1395 ..................................................................................................................................................................................................................  1507:00 

١396 ..............................................................................................................................................................................  ١566:00 

 35:00  .............................................................................................................................................................ارزش هاي دفاع مقد  و امور دفاعي 

 583:06  .............................................................................................................................................................................................................. اجتماعي

 528:17  .......................................................................................................................................................................... فرهنگ، هنر و ماارف اسلامي

 28:00  ................................................................................................................................................................................................................. صناتي

 29:00  ........................................................................................................................................................................................................... كراورزي 

 57:02  .............................................................................................................................................................................................................. اقتصادي

 10:33  ................................................................................................................................................................................................ بهداشت و درمان

 10:21  ...................................................................................................................................................................................................... مييط زيست

 24:00  ................................................................................................................................................................................................................  يااري

 99:15  ..................................................................................................................................................................................... ورزش و افرييات سالم

 40:04  ...................................................................................................................................................................................... آموزشي، ع م و فناوري

 44:02  ................................................................................................................................................................................................ اطلاعات عمومي

 77:20  .................................................................................................................................................................................................................سياسي

 صدا و سيماي مركز قزوين. -مأخ 
 

 ساعت(:دقیقه)                 های راديويی مرکز قزوين به تفكیک مخاطبمیزان تولید برنامه -١8-3

 عا  (3)بزرگسال (2)جواننو (1)كودك (1)خردسال جمع سال 
1380......................................................................................  1420:00 000 000 000 000 000 
1385......................................................................................  2347:00 000 85:00 208:00 240:00 1814:00 
1390......................................................................................  3337:00 000 35:00 334:00 305:00 2663:00 
1392......................................................................................  3554:00 000 4:00 544:00 457:00 2549:00 
1393......................................................................................  3394:00 000 32:00 580:00 762:00 2020:00 
1394......................................................................................  3712:00 000 54:00 1012:00 752:00 1894:00 
1395......................................................................................  3654:00 0000 46:00 183:00 284:00 3141:00 

١396 .....................................................................  3643:00 0:00 47:٢0 ١75:40 ٢8١:٢5 3١38:35 

 .مياسبه شده استكودك ل در ب ش خردسا ب ش اطلاعات( 1
 نوجوان وجوان باهم مياسبه شده است. ب ش اطلاعات( 2
 .زن و فرهي تران در ستون بزرگسال قيد شده است ،وادهخان ب ش هاي  اطلاعات( 3

 صدا و سيماي مركز قزوين. -مأخ  
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 ساعت(:دقیقه)               های تلويزيونی مرکز قزوين به تفكیک مخاطبمیزان تولید برنامه -١8-4

 عا  بزرگسال نوجوان كودك خردسال جمع سال 

1380......................................................................................  12:00 000 000 000 000 000 

1385......................................................................................  844:00 23:00 65:00 287:00 141:00 328:00 

1390......................................................................................  942:00 86:00 89:00 144:00 130:00 493:00 

1392......................................................................................  1456:00 64:00 70:00 142:00 304:00 876:00 

1393......................................................................................  1421:00 104:00 52:00 134:00 221:00 910:00 

1394......................................................................................  1527:00 104:00 52:00 134:00 231:00 1006:00 

1395......................................................................................  1507:00 000 106:00 20:00 153:00 1228:00 

١396 .............................................................  ١566:45 000 ١07:30 37:50 ٢00:40 ١٢٢0:45 

 صدا و سيماي مركز قزوين. -مأخ 
 
 ساعت(:دقیقه)                مرکز قزوين میزان پخش خبر و گزارش خبری از شبكه راديويی -١8-5

 سال 
ب ش 
خبري 
 )ااداد(

 خبر خارجي خبر داخ ي
مصاحبه و گزارش 

 (1)خبري
 ع كل پ شجم

 مدت ااداد  مدت ااداد  مدت ااداد  مدت ااداد 

1380......................................................................................  2 700 113:00 0 0:00 000 000 700 113:00 

1385......................................................................................  2 550 91:00 0 0:00 000 000 550 91:00 

1390......................................................................................  3 1025 160:00 0 0:00 000 000 1025 160:00 

1392(2) ..................................................................................  3 1080 180:00 0 0:00 000 000 1080 180:00 

1393(2) ..................................................................................  4 1250 208:00 0 0:00 000 000 1250 208:00 

1394......................................................................................  3 1080 180:00 0 0:00 000 000 1080 180:00 

1395......................................................................................  2 678 106:00 0 0:00 000 000 678 106:00 

١396 .............................................................  ٢ 660 ١4٢:00 0 0:00 000 000 660 ١4٢:00 

 امكان افكيه مصاحبه وگزارش خبري وجود ندارد . (1
 اجديد نظر شده است. اوسط دستراه ذيربطاطلاعات  (2

 صدا و سيماي مركز قزوين. -مأخ 
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 میزان تولید تله فیلم، برنامه نمايشی و انیمیشن مرکز قزوين به تفكیک حوزه های تولیدی   -١8-6

 ()دقیقه : ساعت                                                                                                                        

 جمع سال 

 انيميرن استاني نمايري ا ه في م

ااداد 

 عنوان

 مدت

 )دقيقه : ساعت( 

ااداد 

 عنوان

ااداد 

 قسمت

 مدت

 )دقيقه : ساعت( 

 مدت 

 )دقيقه : ساعت(

1380......................................................................................  000 000 000 000 000 000 000 

1385......................................................................................  0:07 0 000:  0 0 000:  0:07 

1390......................................................................................  19:10 5 :057  3 34 511:1  0:50 

1392......................................................................................  2:05 0 000:  1 5 2:05 000:  

1393......................................................................................  6:18 0 0:00  1 9 3:55 2:23 

1394......................................................................................  14:15 0 0:00  2 19 14:15 000 

1395......................................................................................  11:35 000 000 3 19 11:35 000 

١396 .............................................................  09:٢0 000 000 ١ ٢4 09:٢0 000 

 صدا و سيماي مركز قزوين. -مأخ  
 

 سینماها و تماشاگران فیلم های سینمايی -١8-7

 ااداد سالن سينما ااداد سينما سال و شهرستان
 گنجايش

 )ااداد صندلي( 

 ااداد اماشاگر 

 )هزار نفر (

1380..........................................  2 2 800 183 

1385..........................................  2 2 800 145 

1390..........................................  2 3 400 233 

1392..........................................  2 3 400 93 

1393..........................................  2 3 400 94 

1394..........................................  2 3 400 181 

1395..........................................  2 4 600 176 

١396 ............................  ٢ 4 600 ٢5٢ 

 0 0 0 0  ........................................... آبيه

 0 0 0 0  ............................................ آوج 

 0 0 0 0  ............................................ البرز

 0 0 0 0  .................................. بوئين زهرا

 0 0 0 0  ...................................... ااكستان

 252 600 4 2  ......................................... قزوين

 اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان. -مأخ   
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 سالن های وابسته به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و برنامه های اجرا شده -١8-8

سال و 
 شهرستان

 شاگر اماااداد  اد اجراااد ااداد برنامه سالن نمايش 

 موسيقي  ائاار  موسيقي  ائاار موسيقي  ائاار گنجايش ااداد

1380.................................................................................  4 546 58 34 174 44 13500 21000 
1385.................................................................................  8 1090 55 13 76 15 29435 7763 
1390.................................................................................  9 1770 77 49 568 71 45590 43300 
1392.................................................................................  12 2000 116 94 663 120 53040 45465 
1393.................................................................................  12 1984 35 44  394 51 33800 18758 
1394.................................................................................  12 1984 43 31 345 35 27600 8150 

1395.................................................................................  14 2184 48 38 440 45 79950 24560 

١396 .......................................................... ١4 ٢١84 68 84 759 ١3١ 68٢00 60١80 

 1800 6250 7 40 6 4 350 2  .............................................................................................................. آبيه
 800 1200 10 20 5 2 100 1  ............................................................................................................... آوج 
 6000 3800 12 51 7 7 370 2  ............................................................................................................... البرز

 1380 1400 7 30 5 3 380 2  ..................................................................................................... بوئين زهرا
 8000 8500 20 65 5 7 384 2  ......................................................................................................... ااكستان
 42200 47050 75 553 56 45 600 5  ............................................................................................................ قزوين

 اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان قزوين. -مأخ  
 

 چاپخانه های تحت نظارت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بر حسب نوع مالكیت -١8-9

 خصوصي  دولتي  جمع سال و شهرستان

1380..............................................  28 0 28 
1385..............................................  35 0 35 
1390..............................................  76 0 76 
1392..............................................  82 0 82 
1393..............................................  95 0 95 
1394..............................................  99 0 99 

1395..............................................  112 0 112 

١396 ..................................  ١١9 0 ١١9 

 5 0 5  ............................................... آبيه
 1 0 1  ................................................ آوج 
 24 0 24  ................................................ البرز

 10 0 10  ...................................... بوئين زهرا
 9 0 9  .......................................... ااكستان
 70 0 70  ............................................. قزوين

 استان قزوين. اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي -مأخ  
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 تعداد عناوين و شمارگان مطبوعات محلی  -١8-١0

 شمارگان )ايراژ( ااداد عنوان شر 

   قطع روزنامه، هفته نامه، دو هفته نامه
1380........................................................................................................................................................  4 2124000 

1385........................................................................................................................................................  8 2652000 

1390........................................................................................................................................................  16 3864000 

1392........................................................................................................................................................  19 3960000 

1393........................................................................................................................................................  19 3960000 

1394........................................................................................................................................................  26 3960000 

1395........................................................................................................................................................  23 3869000 

١396 ...............................................................................................................  37 3869000 

   قطع ماهنامه، فصلنامه، دو فصلنامه

1380........................................................................................................................................................  3 10000 

1385........................................................................................................................................................  10 142000 

1390........................................................................................................................................................  26 156800 

1392........................................................................................................................................................  37 172800 

1393........................................................................................................................................................  50 184800 

1394........................................................................................................................................................  54 184800 

1395........................................................................................................................................................  67 191800 

١396 ...............................................................................................................  8١ ١9١800 

 اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان قزوين. -مأخ  
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 کتابخانه، کتاب، اعضا و مراجعان به کتابخانه ها -١8-١١ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 سال و 

 هرستانش

 کتابهاي موجود کتابخانه

کتابخانه هاي 

 عمومي

کانون پرورش فکري 

 کودکان ونوجوانان
 ساير

کتابخانه هاي 

 عمومي

کانون پرورش فکري 

 کودکان ونوجوانان
 ساير

٠٠٠ ٦٩٦٢٨ ٢٢١٤٣٧ ٠٠٠ ٩ ٢٣  ........ ١٣٨٠ 

٠٠٠ ٦٨٧٢٣ ٢٠٧١٨٦ ٠٠٠ ١٣ ٢٥  ........ ١٣٨٥ 

١٩٤٩٢٨ ٨٤٦٤٣ ٤٧٦٢٥٩ ٢٠ ١٥ ٢٧  ........ ١٣٩٠ 

٢٣٠٩٦٧ ١١٥٨٣٦ ٥٣٠٦٢٩ ٢٣ ١٥ ٢٧  ........ ١٣٩٢ 

٢٣٩٠٠٠ ١٢١٣٤٠ ٥٧٦٢٢٢ ٢٦ ١٦ ٣٠  ........ ١٣٩٣ 

٢٤٠٠٠٠ ١٢٣٧٩٣ ٦٥٢٤٤١ ٢٩ ١٦ ٣٣  ........ ١٣٩٤ 

٢٣٣٧٧١)١( ١٨١٤٤٦ ٦٤٩٠١٧)١( ٣١ ١٦ ٣٥  ........ ١٣٩٥ 

1396 .......  36 16 31 703950 216429 233771 

 ٢٥٧٨ ٢٩٠٣٦ ٤٣٥٠٧ ٢ ٣ ٣  .......... آبيك

 ٢٥١٠ ٢٠٢٩٧ ٣٣٧٨٥ ١ ١ ٢  ............. آوج

 ٢٣٧٧٩ ٣٠٦٧٣ ١١٨٠١٦ ٧ ٣ ٦  ............ البرز

 ١٨٦٩١ ٣٠٢٩٩ ٧٩٩٣١ ٤ ٢ ٦  . بوئين زهرا

 ٠ ٣٧٦١٦ ١٤١٤٩١ ٠ ٣ ٧  ..... تاکستان

 ١٨٦٢١٣ ٦٨٥٠٨ ٢٨٧٢٢٠ ١٧ ٤ ١٢  ......... قزوين
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 ()دنباله کتابخانه، کتاب، اعضا و مراجعان به کتابخانه ها -١8-١١
 

 سال و
 شهرستان

 موارد مراجاه  ااداد اعضا

كتاب انه هاي 
 عمومي

كانون پرورش فكري 
 كودكان ونوجوانان

كتاب انه هاي 
 عمومي

كانون پرورش فكري 
 كودكان ونوجوانان

1380 .............................................................  18334 2673 560471 81464 

1385 .............................................................  31013 3632 439790 107171 

1390 .............................................................  65526 5172 2781674 294047 

1392 .............................................................  47843 6485 519328 400664 

1393 .............................................................  44775 6213 550420 276548 

1394 .............................................................  49333 5684 589596 216947 

1395 .............................................................  )١(50571 14580 592200 286217 

١396 ...........................................  56058 ١70١0 5996١6 3٢96١7 

 37060 56160 2107 3438  .............................................................. آبيه

 26547 33696 392 1848  ................................................................. آوج

 72473 146016 3112 13229  ................................................................ البرز

 23998 112320 1442 6582  ..................................................... بوئين زهرا

 51746 78624 2814 9943  ......................................................... ااكستان

 117793 172800 7143 21018  ............................................................. قزوين

 اجديد نظر شده است. دستراه ذيربطاوسط آمار  (1
 .کتابخانه هاي استان قزويناداره کل  -مأخذ  

 کانون پرورش فکري کودکان ونوجوانان استان قزوين.-          
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 ازديدکنندگان ازموزه ها و بناهای تاريخی                    )نفر(ب -١8-١٢

 سال

 بناي ااري ي موزه 
موزه چهل 
 ستون 

موزه شهر 
 قزوين

آب 
 انبارسردار

حسينيه 
 اميني ها

مسجدجامع 
 عتيق

حمداله 
 مستوفي

 ساير

1380.............................................................. 28500 - - - - - - 

1385.............................................................. 30560 151600 6150 9800 33650 3720 160280 

1390.............................................................. 39250 33466 8500 12900 41250 4900 208950 

1392.............................................................. 75290 50834 10560 16081 44385 6661 226859 

1393.............................................................. 86324 60124 18450 25781 65354 12380 476980 

1394.............................................................. 86590 60374 18900 26021 65876 12650 679698 

1395.............................................................. 128450 87412 25688 41152 95641 22145 1110274 

١396 .................................................  ٢96440 43954 3080٢ 9١30٢ ١4١40 ١88١5 ١885798 

 اداره كل ميراث فرهنري ، صنايع دستي و گردشرري استان قزوين. -مأخ  
 

 تأسیسات و مكان های ورزشی  -١8-١3

 زورخانه پيست است ر سالن ميدان زمين شر 

       تعداد
1380.....................................  43 0 35 2 3 3 
1385.....................................  84 0 52 2 3 3 

1390.....................................  88 0 93 4 5 4 

1392.....................................  89 0 102 4 6 4 
1393.....................................  94 0 104 5 6 4 
1394.....................................  94 0 108 5 6 4 

1395.....................................  95 0 109 5 6 4 

١396 ........................  95 0 ١١٢ 5 6 4 

       گنجايش تماشاگر

1380.....................................  0 0 10060 0 8000 570 
1385.....................................  0 0 17410 0 8000 570 

1390.....................................  0 0 23860 0 8000 1070 

1392.....................................  0 0 24900 0 23000 1070 

1393.....................................  24500 0 24900 0 23000 1070 

1394.....................................  24500 0 26500 0 23000 1070 

1395.....................................  24500 0 26650 0 23000 1070 

١396 ........................  ٢4500 0 ٢6650 0 ٢3000 ١070 

 اداره كل ورزش و جوانان استان قزوين. -مأخ  



  1396-سالنامه آماری استان قزوین                                                                  476

 ١396مربیان و داوران بر حسب رشته های ورزشی و جنس:  -١8-١4   

 ورزشي هيأت
 نداورا مربيان

 زن مرد جمع زن مرد جمع

 ١٢٢5 ٢003 3٢٢8 ٢765 40١0 6775  ........................................جمع

 31 12 43 328 450 778  ............................. انجمن هاي ورزشي

 0 17 17 3 11 14  ............... ااومبيل راني و مواور سواري

 0 2 2 11 21 32  .............................................. اسكواش 

 0 12 12 3 23 26  ................................................... اسكي 

 20 18 38 53 28 81  ................................................. اسكيت 

 100 80 180 93 66 159  .............................................. بدمينتون 

 53 73 126 70 64 134  .............................................. بسكتبال 

 2 16 18 0 10 10  ................................... بولينگ و بي يارد

 0 12 12 0 12 12  .................................................. بوكس 

 0 20 20 157 270 427  ........................................ پرورش اندا  

 38 73 111 184 215 399  ................................................ اكواندو 

 10 20 30 9 13 22  .......................................... انيس خاكي

 63 79 142 59 72 131  ....................................انيس روي ميز 

 43 29 72 29 47 76  ............................................. اير اندازي

 3 32 35 21 29 50  ............................... ر اندازي با كماناي

 22 58 80 43 66 109  ................................. جانبازان وما ولين

 3 35 38 11 171 182  .................................................... جودو 

 0 0 0 0 0 0  ................................................. چوگان 

 43 57 100 22 108 130  ............................................ دو وميداني

 25 65 90 14 116 130  .................................... دوچرخه سواري

 51 94 145 79 91 170  .......................................... ژيمناستيه 

 4 5 9 2 7 9  ............................................ سواركاري 

 20 41 61 14 25 39  .................................................شطرن  

 94 128 222 263 211 474  ....................................................... شنا 

 18 155 173 12 226 238  .................................................. فوابال 

 18 24 42 56 45 101  ............................................... قايقراني 

 87 127 214 370 353 723  .................................................... كارااه

 6 4 10 12 11 23  .................................................... كبدي

 0 45 45 0 145 145  .................................................. كرتي 

 59 110 169 55 96 151  ...............................................كونگ فو
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 )دنباله( ١396حسب رشته های ورزشی و جنس:  مربیان و داوران بر -١8-١4    

 ورزشي هيأت
 داوران مربيان

 زن   مرد جمع زن مرد جمع

 13 32 45 9 22 31  .................................... كوهنوردي

 11 16 27 11 18 29  ......................................... نابينايان

 9 11 20 12 13 25  ....................................... ناشنوايان

 43 67 110 96 212 308  .................................. نجات غريق

 117 119 236 133 144 277  ........................................... واليبال

 0 11 11 0 12 12  ......................... استانيورزشهاي ب

 66 98 164 102 179 281  ............................ ورزشهاي رزمي

 0 5 5 10 17 27  ....................... ورزشهاي روستايي

 16 17 33 15 9 24  ........................ ورزشهاي سه گانه

 0 14 14 0 61 61  .................................. وزنه برداري

 53 87 140 39 105 144  ............................................. ووشو

 21 3 24 23 12 35  ............................................. هاكي

 41 27 68 323 135 458  ......................................... همراني

 20 48 68 14 61 75  .......................................... هندبال

 0 0 0 0 0 0  ................................. شمرير بازي

 0 0 0 0 0 0  .............................................. گ ف

 2 5 7 5 8 13  ............................... بيماران خاص

 .استان قزوين ورزش و جواناناداره كل  -مأخ     
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   ١396ورزشكاران سازمان يافته بر حسب رشته های ورزشی، سن و جنس : -١8-١5

 ورزشي هيأت
 رگسالانبز جوانان نوجوانان نونهالان جمع

 زن مرد زن مرد زن مرد زن مرد زن مرد مردو زن

         34455 38٢١9 7٢674  ............................. جمع

         80 267 347  ........... انجمن هاي ورزشي

         45 259 304 ااومبيل راني، مواور. 

         13 1 14  ............................ اسكواش 

         6 45 51  ................................ اسكي 

         648 253 901  .............................. اسكيت 

         397 262 659  ........................... بدمينتون 

         652 849 1501  ............................ بسكتبال 

         12 39 51  ................. ياردبولينگ و بي 

         0 113 113  ............................... بوكس 

         1643 4235 5878  ..................... پرورش اندا  

         2041 1968 4009  .............................. اكواندو 

         112 100 212  ....................... انيس خاكي

         127 301 428  ................. انيس روي ميز 

         160 114 274  ........................... اير اندازي

         20 37 57  ............. اير اندازي با كمان

         19 53 72  .............. جانبازان وما ولين

         4 301 305  ..................................جودو 

         5 1 6  ................................ چوگان

         71 144 215  ......................... دو وميداني

         24 119 143  ................. دوچرخه سواري

         2102 3417 5519  ....................... ژيمناستيه 

         72 133 205  ..........................سواركاري 

         43 104 147  .............................. شطرن  

         1671 1379 3050  .....................................شنا 

         428 9047 9475  ............................... فوابال 

         47 36 83  ............................. قايقراني 

         861 1273 2134  .................................. كارااه

         89 69 158  ..................................كبدي

         1 1907 1908  ................................ كرتي 

         158 944 1102  ............................ كونگ فو

         424 1060 1484  .......................... كوهنوردي

         12 23 35  .............................. نابينايان

         24 19 43  ........................................ ناشنوايان

         211 108 319  ................................... نجات غريق
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 )دنباله(  ١396ی، سن و جنس :ورزشكاران سازمان يافته بر حسب رشته های ورزش -١8-١5

 ورزشي هيأت
 بزرگسالان جوانان نوجوانان نونهالان جمع

 زن مرد زن مرد زن مرد زن مرد زن مرد مردو زن

         3868 2938 6806  .............................................واليبال

         0 85 85  .......................... ورزشهاي باستاني

         876 1388 2264 .......ورزشهاي رزمي

         1170 2342 3512  ......................... ورزشهاي روستايي

         32 139 171  ......................... ورزشهاي سه گانه

         0 50 50  .................................... وزنه برداري

         262 815 1077  ............................................... ووشو

         3 77 80  .............................................. هاكي

         15619 1071 16690  .......................................... همراني

         219 187 406  ............................................ هندبال

         1 23 24 .....سازمان زندان ها

         151 99 250  ...................... آموزيورزش دانش 

         0 0 0  ........................... ورزش دانرراهي

         1 2 3  .................................. شمرير بازي

         28 20 48  ................................................ ك ف

         3 3 6  ................................. بيماران خاص

 اداره كل ورزش و جوانان استان قزوين. -أخ  م
 

   ١396شرکت کنندگان سازمان دهی شده در مسابقات ورزشی بر حسب رشته :  -١8-١6   

 اداره كل ورزش و جوانان استان قزوين. -مأخ   

 قزوين ااكستان بوئين زهرا البرز آوج آبيه كل استان ورزشي هيأت

         .............................................. اسكواش  

         ................................................ اسكيت 

         ............................................. بدمينتون 

         .............................................. بسكتبال 

         ................................... بولينگ و بي يارد

         ..................................................بوكس 

         ....................................... پرورش اندا  

         ................................................ اكواندو 

         ......................................... خاكي انيس

         ............................... جانبازان و ما ولين

         ..................................................... ساير 
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 )نفر(               زائران حج تمتع، عمره مفرده و عتبات عالیات                                            -١8-١7

 جمع سال 
 عتبات عاليات ح  عمره ح  امتع

مردو 
 زن

 زن مرد
مردو 
 زن

 زن مرد
مردو 
 زن

 زن مرد

1380.............................................................. 3801 901 559 342 2900 1281 1619 0 0 0 

1385.............................................................. 16704 1487 816 671 7297 3248 4049 7920 4260 3660 

1390.............................................................. 33096 1293 686 607 14603 7283 7320 17200 9175 8025 

1392.............................................................. 28079 920 475 445 10912 4909 6003 16247 8726 7521 

1393.............................................................. 31122 905 459 446 13357 6725 6632 16860 8952 7908 

1394.............................................................. 30966 891 438 453 7598 3475 4123 22477 12321 10156 
1395.............................................................. 35312 0 0 0 0 0 0 35312 21245 14067 

١396 .................................................  ٢8788 ١١75 60١ 574 0 0 0 ٢76١3 ١4١9١ ٢34٢١ 

 مديريت ح  و زيارت استان قزوين. -مأخ 
 

 )نفر(                  ها                                           گردشگران خارجی استفاده کننده از هتل -١8-١8

 جمع سال و ماه 

1380.........................................................................................................  000 
1385.........................................................................................................  000 
1390.........................................................................................................  000 
1392.........................................................................................................  000 
1393.........................................................................................................  4803 
1394.........................................................................................................  4963 
1395.........................................................................................................  5213 

١396 ...........................................................................  75٢0 

 1040  .................................................................................................... فروردين

 1405  ..................................................................................................ارديبهرت

 698  ......................................................................................................... خرداد

 480  .............................................................................................................. اير

 511  .......................................................................................................... مرداد

 515  ...................................................................................................... شهريور

 427  ............................................................................................................ مهر

 441  ............................................................................................................ آبان

 517  ..............................................................................................................آذر

 440  .............................................................................................................دي

 485  ......................................................................................................... بهمن

 561  ......................................................................................................... اسفند

 اداره كل ميراث فرهنري ، صنايع دستي و گردشرري استان قزوين. -مأخ  


